
U c h w a ł a    Nr X/83/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 maja 2007 roku

w sprawie odwołania radnego Tomasza Walczaka z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Kultury i Promocji Miasta.

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządnie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) - Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  odwołuje  radnego  Tomasza  Walczaka z  funkcji 
Przewodniczącego Komisji Kultury i Promocji Miasta.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                               Starogardu Gdańskiego

                                                                      Helena Bugaj



U z a s a d n i e n i e

Do  Rady  Miejskiej  wpłynęły  w  ostatnim  okresie  krytyczne  uwagi 
środowiska  kulturalnego  naszego  miasta  (pracowników  i  dyrekcji 
Starogardzkiego  Centrum  Kultury)  oraz  Związku  Zawodowego  NSZZ 
„Solidarność”  Pracowników  Oświaty  na  temat  publicznego  wydawania 
krzywdzących  to  środowisko  osądów  przez  radnego  Tomasza  Walczaka, 
pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Kultury i Promocji Miasta.

Oceniając  takie  działanie  jako  szkodzące  starogardzkiej  kulturze,  jak 
również wizerunkowi Rady Miejskiej, podjęcie uchwały w sprawie odwołania 
radnego Tomasza Walczaka z pełnionej funkcji uznaje się za zasadne.


	                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej
	                                                               Starogardu Gdańskiego


